
 Tværgade 25 - 235, 8340 Malling 06-02-2025 

Afdeling 36. 

   

Afdelingsbestyrelsen Afdeling 36. – Bestyrelseslokalet Tværgade 79, 8340 Malling. 

E-mail: larsvictorjensen@gmail.com – Facebook: afdeling 136 Tværgade 

Åbningstid: Sidste mandag i måneden mellem 19:00 og 19:30 (Dog ikke juli og december måned). 

 

Referat af afdelingsbestyrelsesmødet i afdeling 36 
Mandag 27. januar 2025 kl. 19.00  

 

 

   Fremmødte:  

Victor Jensen   Gunnar H, Nielsen   

Birgitte M. Petersen   Niels Erik Sørensen  

Bente Fisker      Svend Rath                          

   Gitte Nielsen 

 

Godkendelse af referat fra mandag 25. november 2024 
 

Referatet blev godkendt, og underskrevet. 

 

 

Kontakt til Domi Bolig siden sidst 
 

Der var ingen kommentarer til mailkorrespondancen. 

 

Bestyrelsen har erfaret, at trappen ud for lejemål 103 er blevet udbedret af 

driftsafdelingen, hvilket er dejligt, så vore lejere ikke kommer til skade. 

 

 

Tagrenovering 

 
Afdelingsbestyrelsen er bekendt med, at Domi Boligs projektafdeling ikke er færdige 

med at behandle vore lejeres tilbagemeldinger fra tagrenoveringsprojektet. 

Hvis du er én af disse lejere så kontakt:  

Kent: ktb@domibolig.dk eller tlf.: 40140320 

 

 

Koldere lejemål efter Tagrenovering? 
 
Afdelingsbestyrelsen har fået en del henvendelser omkring koldere lejemål efter 

tagrenovering. 

Radiatorerne skal skrues op, gulvene har aldrig været så kolde som nu m.m. 

Er du af samme opfattelse, så kontakt Kent på ovenstående mail eller mobil! 

 

 

Råderetskatalog 
Vi opfordrer, i lighed med sidste referat, vores lejere til at kontakte Domi Bolig omkring 

tidligere ændringer af boligen, eller ansøgning om nye ønsker til ændringer af boligen. 

Ligeledes henstiller afdelingsbestyrelsen til, at lejerne overholder de regler, der står i 

Husordenen, og som er vedtaget af lejerne på et ordinært afdelingsmøde. 
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Driftsafdelingen 
Afdelingsbestyrelsen havde d. 4. november 2024 kl. 14.00 arealgennemgang med 

Christina fra driftsafdelingen 

Afdelingsbestyrelsen gennemgik referatet fra Christina og udfærdigede 

afdelingsbestyrelsens opfattelse af arealgennemgangen. 

 

Afdelingsbestyrelsen vil kontakte Domi Bolig for en nærmere gennemgang af 

arealgennemgangen. 

 

 

Stisystemer 
Afdelingsbestyrelsen holdt et møde d. 5. december 2024 med Kent fra 

projektafdelingen, Christina og Kim fra driftsafdelingen vedr. renoveringen af 

afdelingens stisystemer. 

 

Kent udfærdigede et midlertidigt forslag efter vort møde, og afdelingsbestyrelsen 

evaluerede dette forslag og koordinerer nærmere med Kent.   

 

 

Eventuelt  
Den 3. januar 2025 var der faldet sne om natten, driftsafdelingen mødte op, men uden 

fejekost på traktor, så der blev kun saltet!!! 

Det er ikke tilfredsstillende, at stisystemerne ikke fejes, før der saltes!!! 

 

Afdelingsbestyrelsen har henvendt sig til projektafdelingen om afdelingens manglende 

stærekasser. 

Stærene kommer tilbage fra vinterhi februar/marts, så det er nu, stærekasser skal 

hænges op! 

 

Afdelingsbestyrelsen vil lige gøre afdelingens lejere opmærksomme på, at har 

du en hæk, der er for bred eller for høj, så bør man få den skåret ind/ned nu, 

da det er den perfekte årstid til at få dette gjort. 

 

 

Husk der er fællesspisning fredag d. 14. februar 2025 kl. 18.00. 

Tilmelding og betaling senest d. 7. februar i nr. 93. 
 

 
 

Næste Afdelingsmøde er mandag 24. februar 2025 kl. 19.00. 
 

 

 

Referent: Bente Fisker 
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